K16
Hetnar
Staniec
Gorzelniak
Wéjtowicz
Mis

Pabich
Kazmierczak
Dutkiewicz
Paterek
Satacka
Bohne
Nikofajuk
Waligérska

K18
Kraszewska
Miynarczyk
Ciszek
Lewkowicz
Mikuta
Kasprzyk
Szczygiet
Durka
Kuciel
Staniak
Rawecka
Stanczak

K21
Pudetek
Pachnik
Dobosz

Goérnicka-Antonowicz

Pudetek
Polishchuk
Ciesidtka
Wicha
Stonska
Hoffmann
Pabich
Wrze$niak
Krempinhska
Ciura

K35

Grabowska

UNTS Cup 2024 - ETAP 1

UWAGA! Podczas biegu nocnego dajemy Wam mozliwo$¢ wyboru formy startu - start masowy o

Oliwia
Julia
Zofia
Hanna
Milena
Hanna
Magdalena
Wiktoria
Hanna
Joanna
Amelia
Martyna
Dominika

Olga
Kaja
Katarzyna
Julia
Daria
Marta
Hanna
Martyna
Hanna
Joanna
Zofia
Hanna

Michalina
Matgorzata
Aleksandra
Anna
Jowita
Mariya
Katarzyna
Matgorzata
Zofia
Barbara
Maria

Zofia

Julia
Aleksandra

Joanna

2009
2008
2010
2010
2009
2011
2009
2008
2009
2008
2010
2009
2009

2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2000
1993
2003
1968
2005
1994
2000
1991
2002
1991
1982
2003
2003
2001

1979

UKS Orientpark.pl Iwiny
WKS Slgsk Wroctaw
HKS Azymut Mochy
UNTS Warszawa

HKS Azymut Mochy
UKS Azymut Pabianice
HKS Azymut Mochy
MKS Paulinum Jelenia Géra
HKS Azymut Mochy
UNTS Warszawa

HKS Azymut Mochy
UKS Orientpark.pl Iwiny
HKS Azymut Mochy

WKS Slgsk Wroctaw

UKS Azymut Pabianice
WKS Slgsk Wroctaw

MKS Paulinum Jelenia Géra
WKS Slgsk Wroctaw

UKS OSiR Gora Kalwaria
WKS Slgsk Wroctaw

MKS Paulinum Jelenia Géra
WKS Slgsk Wroctaw

PKO Harpagan Gdansk

UKS Orientus £édz

UKS Azymut Pabianice

LKS Goérzanka Nawojowa Gora
UKS Orientpark.pl Iwiny

UKS OSiR Gora Kalwaria

Team 360 stopni Warszawa
LKS Goérzanka Nawojowa Gora
UNTS Warszawa

WKS Slgsk Wroctaw
Indywidualnie

WKS Wawel Krakéw

KS Hades Poznan

UKS Azymut Pabianice

WKS Slgsk Wroctaw

UKS Azymut Pabianice

WKS Slgsk Wroctaw

WKS Wawel Krakéw

godzinie 20:20 lub start o godzinie zgodnej z ponizszg listg startowg

8090517
8062039
8032144
8101219
8062029
8071012
8229177
8032127
8229162
8032105
8523101
8013957
8229141

8000776
8071021
8654388
8618339
8073012
8062061
8201402
8032140
8000774
8229122
8339310
2146625

8000305
8110693
8037111
8240668
8210905
8444924
8645192
8625548
8120514
8229200
8033071
8230203
8640908
8661597

8099122

20:52:00
20:53:30
20:55:00
20:56:30
20:58:00
20:59:30
21:01:00
21:02:30
21:04:00
21:05:30
21:07:00
21:08:30
21:10:00

20:34:00
20:35:30
20:37:00
20:38:30
20:40:00
20:41:30
20:43:00
20:44:30
20:46:00
20:47:30
20:49:00
20:50:30

20:41:00
20:43:00
20:45:00
20:47:00
20:49:00
20:51:00
20:53:00
20:55:00
20:57:00
20:59:00
21:01:00
21:03:00
21:05:00
21:07:00

20:30:00



K45

Biolik

Stonska
Marszatek
Moroz-Gotacka
Konc

K55

Nadera
Wotek

M16
Grzymkiewicz
Kaminski
Gorski
Tomala
Lendzioszek
tubisz
Niedzielski
tadomirski
Widziewicz
Piasecki
Lendzioszek
Parulski
Wasilewski
Franc

M18
Lubisz
Staniak
Wodzicki
Wesotowski
Kociuba

Krempinski

M21
Pryjma
Sztranek
Gladecki
Sokalski
Jonczy
Mossakowski
Maciejewski
Majowski
Bartos
Dabrowski
Kula
Michalak
Sztranek
Pachnik

Agnieszka
Bogustawa
Maria
Katarzyna
Katarzyna

Agata
Ewa

Mateusz
Marcin
Igor
Maciej
Roman
tukasz
Mikotaj
Szymon
Damian
Maciej
Leszek
Alan
Antoni
Julian Emilian

Dominik
Pawet
Filip
Oskar
Kajetan
Franciszek

Fryderyk
Maciej
Dawid
Dariusz
Jakub
Woijciech
Barttomiej
Jan
Zbigniew
Karol
Mateusz
Kacper
Jan
Wojciech

1977
1976
1974
1979
1975

1969
1968

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2010
2009
2009
2010
2008
2008
2008
2010

2006
2007
2007
2006
2007
2007

1998
2006
2000
1984
2003
1998
2006
2005
2003
2005
2003
2001
2003
1991

UNTS Warszawa

WKS Wawel Krakéw
UKS Kometa Gliwice
UKS Orientu$ t.6dz
UKS Azymut Pabianice

CX80 Kalisz
UNTS Warszawa

UKS Orientus £édz

WKS Slgsk Wroctaw

MKS Paulinum Jelenia Géra
WKS Slgsk Wroctaw

BKS Wataha Warszawa

UKS Azymut Pabianice

HKS Azymut Mochy

MKS Paulinum Jelenia Géra
WKS Slgsk Wroctaw

HKS Azymut Mochy

KOS Warszawa

HKS Azymut Mochy

UKS OSiR Géra Kalwaria
HKS Azymut Mochy

UKS Azymut Pabianice
PKO Harpagan Gdansk
WKS Slgsk Wroctaw
UKS Azymut Pabianice
WKS Slgsk Wroctaw
UKS Azymut Pabianice

UNTS Warszawa

UKS Azymut Pabianice
UKS OSIiR Gora Kalwaria
KU AZS WAT Warszawa
WKS Slgsk Wroctaw
UNTS Warszawa

UKS OSIiR Gora Kalwaria
WKS Slgsk Wroctaw
UKS Orientus t.6dz
UKS OSiR Gora Kalwaria
WKS Slgsk Wroctaw
UNTS Warszawa

UKS Azymut Pabianice
UKS Orientpark.pl Iwiny

8197778
8229154
8631695
8667280
8071027

8160375
8655942

8623612
8007377
8229172
8007386
8106969
8078077
8062025
8140609
8413339
8517304
8240508
8518304
8093111
8666009

8071013
8229175
8006542
8071024
8003946
8505414

8001095
8071025
8664844
8005191
8071103
8220398
8092006
8661594
8195836
8093113
8636996
8655941
8002653
8210991

20:32:00
20:34:00
20:36:00
20:38:00
20:40:00

20:30:00
20:40:00

20:48:00
20:49:30
20:51:00
20:52:30
20:54:00
20:55:30
20:57:00
20:58:30
21:00:00
21:01:30
21:03:00
21:04:30
21:06:00
21:07:30

20:31:00
20:33:00
20:35:00
20:37:00
20:39:00
20:41:00

20:40:00
20:42:00
20:44:00
20:46:00
20:48:00
20:50:00
20:52:00
20:54:00
20:56:00
20:58:00
21:00:00
21:02:00
21:04:00
21:06:00



Stomczynski

M35
Sokalski
Lendzioszek
Makouski
Drggowski
Krzeminski
Zgoda

M45

Dzik
Lendzioszek
Sobczynski
Pudetek
Nadera
Marszatek
Krempinski
Staszak
Hundt
Gmur
Biolik
Dutkiewicz

M55

Miynarczyk
Forystek
Cych
Michalak
Chachurski
Szuryga
Pachnik
Niessner

M65
Kret
Skonieczny

M75

Kruczek

Ignacy

Krzysztof
Michat
Uladzimir
Piotr
Pawet
Marcin

Mirostaw
Pawet
Kalikst
Pawet
Dariusz
Waldemar
Piotr
Artur
Tomasz
Karol
Grzegorz
Damian

Piotr
Jozef
Piotr
Tomasz
Ryszard
Hubert
Dariusz
Piotr

Jacek
Andrzej

Stanistaw

2003

1982
1982
1985
1982
1982
1980

1971
1977
1971
1971
1968
1973
1976
1970
1973
1976
1976
1977

1964
1966
1968
1969
1963
1968
1969
1963

1957
1957

1948

UKS Orientu$ t.odz

KU AZS WAT Warszawa
BKS Wataha Warszawa
AZS UMCS Lublin

OK! Sport Warszawa
KU AZS WAT Warszawa
WKS Wawel Krakow

LKS Gdérzanka Nawojowa Gora
KOS Warszawa

WKS Slgsk Wroctaw

LKS Gorzanka Nawojowa Gora
CX80 Kalisz

UKS Kometa Gliwice

UKS Azymut Pabianice

UNTS Warszawa

WKS Wawel Krakéw

WKS Slgsk Wroctaw

UNTS Warszawa

MKS Paulinum Jelenia Géra

UKS Orientus$ £.6dz
WKS Wawel Krakéw
WKS Slgsk Wroctaw
UNTS Warszawa

KU AZS WAT Warszawa
AZS UMCS Lublin

UKS Orientpark.pl Iwiny
WKS Wawel Krakéw

LKS Goérzanka Nawojowa Goéra
KInO ORIENTOP Wroctaw

WKS Wawel Krakéw

8195834

8207050
8206969
8012285
8426644
8032141
8230480

8003267
8260677
8100101
8003253
8195856
8631705
8002652
8123777
8006536
8664977
8210276
8040477

8150264
8066318
8091968
8180169
8020163
8667591
8170969
8200663

8003546
1401456

2057145

21:08:00

21:09:00
21:10:30
21:12:00
21:13:30
21:15:00
21:16:30

20:30:00
20:31:30
20:33:00
20:34:30
20:36:00
20:37:30
20:39:00
20:40:30
20:42:00
20:43:30
20:45:00
20:46:30

20:42:00
20:44:00
20:46:00
20:48:00
20:50:00
20:52:00
20:54:00
20:56:00

20:35:00
20:45:00

20:30:00



